para el pago de los henoficios sociales ai trabajador JUAN CARMELO MUSCARI GRECO, tienen umnanciamiento 
hasta por la suma de CUARENTA Y OCHO MIL TRE.SCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 81/100 NUEVOS SOLES 

SI. 48,367.81 ), desagregado en: Compensación por 'l'iempo de Servicios la canticiad de TREINTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 82/100 NUEVOS SOLES ( S/.37,850.82  ), por Vacaciones No Gozadas y  Truncas 
la suma de SIETE MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 NUEVOS SOLES ( SI. 7,800.00 ), e lndernnizaciOn por 
Vacaciones No Gozadas la suma de DOS MIL SETECIENI'OS DIECISEIS Y 99/100 NUEVOS SOLES (S/.2,716.99), 

suma autorizada a pagar en concordancia con lo establecido por la Ley N° 29951, Ley de Presupuesto POhlico: